ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHTĐT
V/v kiện toàn tổ chức, vận hành đường

dây nóng về ô nhiễm môi trường

Hải An, ngày         tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố có Văn bản số 11035/VP-NNMT

ngày 02/11/2025 của về việc kiện toàn tổ chức, vận hành đường dây nóng về ô

nhiễm môi trường theo chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản

số 8385/BNNMT-MT ngày 28/10/2025.

 Ủy ban nhân dân phường Hải An thành lập, tổ chức vận hành hệ thống

đường dây nóng và tổng hợp thông tin về đầu mối phụ trách tiếp nhận, xử lý thông

tin (theo mẫu tại Phụ lục đính kèm Văn bản số 8385/BNNMT-MT ngày 28/10/2025
của Bộ Nông nghiệp và Môi trường), cụ thể như sau:

TT Đầu mối tiếp nhận Đầu mối xử lý Ghi

chú
Số điện

thoại

Email Số điện

thoại

Email

1 UBND phường Hải An

 0912.990.193 yenthanh1981@gmail.com 0912.469.578 vudoandung@hai

phong.gov.vn

   0904.955.066 longhungvpha@

gmail.com

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường đăng tải văn

bản này trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân phường.

Ủy ban nhân dân phường Hải An báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân

thành phố, Sở Nông nghiệp và Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Vũ Doãn Dũng;

- C, PCVP;

- Lưu VT, KTHTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Doãn Dũng

		2025-11-05T09:45:17+0700
	Việt Nam
	Vũ Doãn Dũng <vudoandung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T10:12:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T10:12:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T10:12:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T10:12:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!